Velasca Milano S. Pio X nel campionato di Under 14 Gir. Verde

gold

Velasca Milano S. Pio X
Basket Lodi
Canottieri Milano

Velasca Milano S. Pio X
Velasca Milano S. Pio X

Viadana Basket

Pol. Caluschese
Velasca Milano S. Pio X
Social 0.S.A. Milano

Velasca Milano S. Pio X
Azzurri Niguardese

Pallacanestro Crema
Velasca Milano S. Pio X
Velasca Milano S. Pio X

Almenno Basket Blu

Gruppo Mascio Blu
Basket Treviglio

Velasca Milano S. Pio X
Velasca Milano S. Pio X
Tigers Milano

Velasca Milano S. Pio X

Tumminelli Blu
Velasca Milano S. Pio X

Scuola Russell - Via Gatti 16 - MILANO - (MILANO)

Pallacanestro Crema

Palazzetto Cremonesi - Via Pandino 23 a - CREMA - (CREMONA)

Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Almenno Basket Blu

PALESTRA COMUNALE - Montale 18 - ALMENNO SAN BARTOLOMEO -

(BERGAMO)

Gruppo Mascio Blu
Basket Treviglio

Velasca Milano S. Pio X

Basket Lodi

Canottieri Milano

Velasca Milano S. Pio X

Velasca Milano S. Pio X

37
110
57
36

42

99
67
52
64
58

48
17
24
59

81

54
36
58
54
83

14/01/2024 - 18:30

20/01/2024 - 16:30

28/01/2024 - 11:30

04/02/2024 - 11:30

11/02/2024 - 15:30

17/02/2024 - 18:00

PALAFACCHETTI - Via Del Bosco - TREVIGLIO - (BERGAMO)
25/02/2024 - 11:30

Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Tigers Milano

SCUOLA SECONDARIA GB PERASSO - VIA ADRIANO 60 - MILANO -

(MILANO)
Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Tumminelli Blu

Palestra Ist. Zaccaria - Via della Commenda 3 - MILANO - (MILANO)

Velasca Milano S. Pio X

M6 SPORT - via Luigi Mengoni 5/a - MILANO - (MILANO)

Condividi:

Viadana Basket

Pol. Caluschese

Velasca Milano S. Pio X

Social 0.S.A. Milano

Velasca Milano S. Pio X

Azzurri Niguardese

03/03/2024 - 11:30

10/03/2024 - 17:00

17/03/2024 - 11:30

24/03/2024 - 10:30

07/04/2024 - 18:15
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Condivisione
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